MA102GQ-P Details PDF
Copyright © 2020 전자전자 부품의부품의 신뢰할신뢰할 수있는수있는 유통유통 업체업체
이메일: Info@infinity-electronic.com
주소 : 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
MPS (Monolithic Power Systems) MA102GQ-P MPS (Monolithic Power Systems) 공급 업체 MPS (Monolithic Power Systems) 대리점
MPS (Monolithic Power Systems) MA102GQ-P
MPS (Monolithic Power Systems)
이미지는 표현 일 수 있습니다. 제품 세부 사항은 사양을
참조하십시오.
부품 번호 MA102GQ-P
제조사 MPS (Monolithic Power Systems)
기술 SENSOR ANGLE SMD
무연 여부 / ROHS 준수 여부
사용 가능한 양 36252 pcs
데이터 시트
전압 - 공급 3.3V
종단 스타일 SMD (SMT) Tab
과학 기술 -
제조업체 장치 패키지 16-QFN (3x3)
연속 -
회전 각 - 전기식, 기계식 -
저항 공차 -
포장 Tape & Reel (TR)
패키지 / 케이스 16-VFQFN Exposed Pad
출력 신호 Programmable
산출 -
작동 온도 -40°C ~ 125°C
실장 형 Surface Mount
수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
선형성 -
선형 범위 -
측정 Angle
상세 설명 Sensor Angle SMD (SMT) Tab
액추에이터 유형 -
MA102GQ-P
부품 번호: MA102GQ-P
제조업체 / 브랜드: MPS (Monolithic Power Systems)
제품 설명 SENSOR ANGLE SMD
데이터 시트:
재고 상태 36252 pcs stock
에서 운송된다 홍콩
선적 방법 DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
견적견적 요청요청
MA102GQ-P의 명세
관련관련 태그태그
관련관련 상품상품
MA102C472MAA
제조사:  AVX Corporation
기술:  CAP CER 4700PF 200V X7R AXIAL
재고:  5628 pcs
RFQ
MA105.C.LB.001
제조사:  Taoglas
기술:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ DOME SMA ML
재고:  864 pcs
RFQ
MA102C122KAA
제조사:  AVX Corporation
기술:  CAP CER 1200PF 200V X7R AXIAL
재고:  5228 pcs
RFQ
MA102C271KAA
제조사:  AVX Corporation
기술:  CAP CER 270PF 200V X7R AXIAL
재고:  4340 pcs
RFQ
MA102A680JAA
제조사:  AVX Corporation
기술:  CAP CER 68PF 200V NP0 AXIAL
재고:  4767 pcs
RFQ
MA104
제조사:  Agastat Relays / TE Connectivity
기술:  CONN PINS ONLY FOR M SERIES
재고:  5624 pcs
RFQ
MA105A100JAA
제조사:  AVX Corporation
기술:  CAP CER 10PF 50V NP0 AXIAL
재고:  4555 pcs
RFQ
MA102C102MAA
제조사:  AVX Corporation
기술:  CAP CER 1000PF 200V X7R AXIAL
재고:  4475 pcs
RFQ
MA102A6R8DAA
제조사:  AVX Corporation
기술:  CAP CER 6.8PF 200V NP0 AXIAL
재고:  4658 pcs
RFQ
MA104.C.AB.015
제조사:  Taoglas
기술:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ DOME SMA ML
재고:  1224 pcs
RFQ
MA102GQ-Z
제조사:  MPS (Monolithic Power Systems)
기술:  SENSOR ANGLE SMD
재고:  52668 pcs
RFQ
MA104.C.W.AB.002
제조사:  Taoglas
기술:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ DOME SMA ML
재고:  1238 pcs
RFQ